

Kvietimo „Labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių kibernetinio atsparumo didinimas ir naujo kibernetinio saugumo ugdymo turinio, skirto neformaliajam švietimui, kūrimas“ pagal 2021–2027 m. Skaitmeninės Europos programos 3 konkretų tikslą „Kibernetinis saugumas ir pasitikėjimas“ gairių pareiškėjams
8 priedas

(Projekto tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lapo forma)

PROJEKTO TINKAMUMO FINANSUOTI VERTINIMO PATIKROS LAPAS

1. Bendra informacija apie paraišką:

Paraiškos kodas	
Paraiškos pavadinimas	
Pareiškėjo pavadinimas	

2. Vertinimo kriterijai

I. BENDRIEJI ATRANKOS KRITERIJAI, JŲ VERTINIMO ASPEKTAS (-AI)		VERTINIMAS	
		Taip / Ne / Netaikoma / Taip su išlyga	Komentarai <i>(šiuo stulpelyje pagrindžiamas kiekvieno bendrojo atrankos kriterijaus vertinimo aspekto įvertinimas)</i>
1.	Pareiškėjas su paraiška pateikė visus Gairėse pareiškėjams nurodytus priedus.		
1.1.	Ar kartu su paraiška yra pateikti visi Gairėse pareiškėjams nurodyti būtini pateikti priedai?		<i>Vertinama, ar kartu su paraiška yra pateikti visi Gairėse pareiškėjams nurodyti privalomi su paraiška pateikti priedai. Jei</i>

			<p>su paraiška nepateikti Gairių pareiškėjams 85.4–85.6 papunkčiuose nurodyti dokumentai (informacija), pareiškėjo šių dokumentų (informacijos) pateikti neprašoma ir paraiška atmetama. Jei su paraiška nepateikti kiti dokumentai (informacija), nei nurodyta Gairių pareiškėjams 85.4–85.6 papunkčiuose, šiuos dokumentus (informaciją) paraiškos vertinimo metu galima prašyti pateikti.</p>
2.	Projektu prisidedama prie nacionalinės plėtros programos uždavinių ir konkrečios plėtros programos pažangos priemonės siekiamų rezultatų įgyvendinimo		
2.1.	Ar projektu prisidedama prie įgyvendinant plėtros programos pažangos priemonę įgyvendinamo (-ų) Nacionalinio pažangos plano uždavinio (-ių)?		<p>Vertinama, atsižvelgiant į Plėtros programos pažangos priemonės aprašą.</p>
2.2.	Ar projekto veikla (-os) atitinka plėtros programos pažangos priemonės apraše nurodytą (-as) veiklą (-as) ir projektu prisidedama prie priemonės rodiklio (-ių) reikšmės (-ių) pasiekimo?		<p>Vertinama, atsižvelgiant į Plėtros programos pažangos priemonės aprašą.</p>
3.	Projektu prisidedama prie Gairėse pareiškėjams nustatyto tikslo (-ų) pasiekimo ir projekte įgyvendinama (-os) privaloma (-os) Gairėse pareiškėjams nustatyta (-os) veikla (-os)		
3.1.	Ar projektu prisidedama prie Gairėse pareiškėjams nustatyto tikslo (-ų) pasiekimo?		<p>Vertinama, ar 1-osios kvietimo krypties projekto tikslas atitinka Gairių pareiškėjams 4.1 papunktyje nustatytą tikslą.</p> <p>Vertinama, ar 2-osios kvietimo krypties projekto tikslas atitinka Gairių pareiškėjams 4.2 papunktyje nustatytą tikslą.</p> <p>Duomenų šaltinis – paraiška.</p>
3.2.	Ar projekte įgyvendinama (-os) privaloma (-os) Gairėse pareiškėjams nustatyta (-os) veikla (-os)?		<p>Vertinama, ar į 1-osios kvietimo krypties projektą yra įtraukta Gairių pareiškėjams 9.1 papunktyje nurodyta privaloma veikla.</p>

			<p><i>Vertinama, ar į 2-osios kvietimo krypties projektą yra įtraukta Gairių pareiškėjams 10.1 papunktyje nurodyta privaloma veikla.</i></p> <p><i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i></p>
4.	Projekto atitiktis stebėsenos rodikliams		
4.1.	Ar projektas siekia Gairėse pareiškėjams nustatyto (-ų) projekto stebėsenos rodiklio (-ių)?		<p><i>Jei į 3.1 ir 3.2 papunkčių klausimus atsakoma „Taip“, atsakymas į 4.1 papunkčio klausimą visada žymimas „Taip“, t. y. jei į 3.1 ir 3.2 papunkčių klausimus atsakoma „Taip“, vertinama, kad projektas siekia stebėsenos rodiklio „Suteikta finansinė parama smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams kibernetiniam atsparumui stiprinti“.</i></p>
5.	Pareiškėjas ir partneris (-iai) organizaciniu ir finansiniu požiūriu yra pajėgūs tinkamai ir laiku įgyvendinti projektą		
5.1.	Ar pareiškėjas atitinka tinkamų pareiškėjų kriterijus, nurodytus Gairėse pareiškėjams?		<p><i>Vertinama, ar pareiškėjas:</i></p> <p><i>a) yra labai maža arba maža, arba vidutinė įmonė.</i></p> <p><i>Duomenų šaltinis: smulkiojo ir vidutinio verslo (toliau – SVV) subjekto statuso deklaracija, kiti duomenų šaltiniai;</i></p> <p><i>b) Lietuvoje registruotas juridinis asmuo, kurį kontroliuoja Europos Sąjungos (ES) valstybės narės arba ES valstybių narių piliečiai.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo deklaracija;</i> ▪ <i>Juridinių asmenų registro duomenys;</i> ▪ <i>Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos dalyvių posistemio (toliau – JADIS) duomenys;</i> ▪ <i>Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio (toliau – JANGIS) duomenys;</i> ▪ <i>jei pareiškėją kontroliuoja ne Lietuvoje registruoti juridiniai asmenys – juridinio asmens steigimo dokumentų</i>

			<p><i>kopija arba ES valstybės narės, kurioje juridinis asmuo yra įsteigtas arba laikomas joje įsisteigęs, registro išrašas, arba lygiavertis atitinkamoje ES valstybėje narėje išduodamas dokumentas;</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>jei pareiškėją kontroliuoja ne Lietuvos piliečiai – asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (tapatybės kortelės ar paso) kopija arba lygiavertis atitinkamoje ES valstybėje narėje išduodamas dokumentas;</i> ▪ <i>kiti dokumentai, jei jų prašoma paraiškos vertinimo metu.</i>
5.2.	Ar partneris (-iai) atitinka tinkamų partnerių kriterijus, nurodytus Gairėse pareiškėjams?		<p><i>Vertinama, ar partneris:</i></p> <p><i>a) yra labai maža arba maža, arba vidutinė įmonė.</i></p> <p><i>Duomenų šaltinis – SVV subjekto statuso deklaracija;</i></p> <p><i>b) Lietuvoje registruotas juridinis asmuo, kurį kontroliuoja ES valstybės narės arba ES valstybių narių piliečiai.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>partnerio deklaracija;</i> ▪ <i>Juridinių asmenų registro duomenys;</i> ▪ <i>JADIS duomenys;</i> ▪ <i>JANGIS duomenys;</i> ▪ <i>jei partnerį kontroliuoja ne Lietuvoje registruoti juridiniai asmenys – juridinio asmens steigimo dokumentų kopija arba ES valstybės narės, kurioje juridinis asmuo yra įsteigtas arba laikomas joje įsisteigęs, registro išrašas, arba lygiavertis atitinkamoje ES valstybėje narėje išduodamas dokumentas;</i> ▪ <i>jei partnerį kontroliuoja ne Lietuvos piliečiai – asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (tapatybės kortelės ar paso) kopija arba lygiavertis atitinkamoje ES valstybėje narėje išduodamas dokumentas;</i>

			<ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>kiti dokumentai, jei jų prašoma paraiškos vertinimo metu.</i>
5.3.	Ar pareiškėjui ir partneriui (-iams) nėra apribojimų gauti finansinę paramą		<i>(Administruojančioji institucija, vertindama atitiktį šiam kriterijui, turi teisę pareiškėjo ir partnerio deklaracijose pateiktų teiginių dėl šiame papunktyje nurodytų apribojimų tikrumą tikrinti atrankos būdu)</i>
5.3.1.	Ar pareiškėjui ir partneriui (-iams) nėra iškelta byla dėl bankroto arba jis (jie) nėra likviduojamas (-i), nėra priimtas kreditorių susirinkimo nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka?		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>Juridinių asmenų registro duomenys;</i> ▪ <i>Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos duomenys</i> https://nemokumas.avnt.lt/public/home/main; ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos.</i>
5.3.2.	Ar pareiškėjo ir partnerio (-ių) vadovui, naudos gavėjui, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymo 2 straipsnio 14 dalyje (toliau – naudos gavėjas), ar savininkui, ūkinės bendrijos tikrajam nariui (-iams) ar mažosios bendrijos atstovui (-ams), turinčiam (-iems) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar finansinę apskaitą (toliau – apskaita) tvarkančiam asmeniui (asmenims), ar kitam (kitiems) asmeniui (asmenims), turinčiam (-tiems) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės ir (arba) ekonominės veiklos?		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai: pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos, vieši informacijos šaltiniai.</i></p>

5.3.3.	<p>Ar pareiškėjas ir partneris (-iai) galutiniu teismo sprendimu ar galutiniu administraciniu sprendimu nėra pripažinti nevykdančiais pareigų, susijusių su mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimu pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus?</p> <p><i>(Netaikoma pareiškėjams bei partneriams, kuriems Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo terminai, taip pat kai įsiskolinimo suma neviršija 50 eurų)</i></p>		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos;</i> ▪ <i>dėl pareigų, susijusių su mokesčių mokėjimu:</i> <ul style="list-style-type: none"> - https://www.vmi.lt/evmi/asmenys-laiku-vykdantys-mokestinius-isipareigojimus-turintys-mokestine-nepriemoka; - <i>Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos duomenys;</i> ▪ <i>dėl pareigų, susijusių su socialinio draudimo įmokų mokėjimu</i> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos duomenys</i> http://draudejai.sodra.lt/draudeju_viesi_duomenys/; ▪ <i>kiti duomenų šaltiniai.</i>
5.3.4.	<p>Ar pareiškėjas ir partneris (-iai) neturi neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl pareiškėjo ir partnerio (-ių) per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis dėl neteisėtos veiklos, kenkiančios Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams, pareiškėjo ir partnerio (-ių) vadovas, naudos gavėjas ar savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-ai), turintis (-ys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar apskaitą tvarkantis asmuo (asmenys), ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo (partnerio) apskaitos dokumentus, neturi neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl</p>		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>Juridinių asmenų registro duomenys;</i> ▪ <i>JANGIS duomenys;</i> ▪ <i>Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos duomenys;</i> ▪ <i>jei pareiškėjo ar partnerio (-ių) vadovas, naudos gavėjas ar savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-ai), turintis (-ys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar apskaitą tvarkantis asmuo (asmenys), ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti</i>

<p>pareiškėjo ir partnerio (-ių) per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už dalyvavimą bendrininkų grupėje, organizuotoje grupėje, nusikalstamame susivienijime, jų organizavimą ar vadovavimą jiems, teroristinius ir su teroristine veikla susijusius nusikaltimus ar teroristų finansavimą, vaikų darbą ar kitas su prekyba žmonėmis susijusias nusikalstamas veikas, kyšininkavimą, prekybą poveikiu, papirkimą, piktnaudžiavimą, tarnybos pareigų neatlikimą, sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, turtinės žalos padarymą apgaule, turto sunaikinimą ar sugadinimą, neteisėtą praturtėjimą, kontrabandą, muitinės apgaule, neteisėtą disponavimą akcizais apmokestinamomis prekėmis, neteisėtą prekių ar produkcijos neišvežimą iš Lietuvos Respublikos, neteisėtą vertimąsi ūkine, komercine, finansine ar profesine veikla, neteisėtą juridinio asmens veiklą, svetimo prekių ar paslaugų ženklo naudojimą, apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens veiklą, mokesčių nesumokėjimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, skolininko nesąžiningumą, nusikalstamą bankrotą, netikros elektroninės mokėjimo priemonės gaminimą, tikros elektroninės mokėjimo priemonės klastojimą ar neteisėtą disponavimą elektronine mokėjimo priemone arba jos duomenimis, neteisėtą elektroninės mokėjimo priemonės ar jos duomenų panaudojimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, apgaulingą ar aplaidų apskaitos tvarkymą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą, netikrų pinigų ar vertybinių</p>		<p><i>pareiškėjo (partnerio) apskaitos dokumentus, yra ne Lietuvos pilietis – atitinkamos užsienio šalies institucijos dokumentas, įrodantis, kad asmuo neturi neišnykusio arba nepanaikinto teistumo, arba lygiavertis dokumentas. Dokumentas turi būti išduotas ne anksčiau kaip 180 dienų iki paraiškos pateikimo dienos;</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos.</i>
--	--	---

	popierių pagaminimą, laikymą ar realizavimą, dokumento suklastojimą ar disponavimą suklastotu dokumentu, antspaudo, spaudo ar blanko suklastojimą, dalyvavimą kokioje nors kitoje neteisėtoje veikloje, kenkiančioje Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams?		
5.3.5.	Ar pareiškėjas ir partneris (-iai), pareiškėjo ir partnerio (-ių) vadovas, naudos gavėjas ar savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-ai), turintis (-ys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar apskaitą tvarkantis asmuo (asmenys), ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo (partnerio) apskaitos dokumentus, nėra subjektas, kuriam taikomos sankcijos, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo 2 straipsnio 2 dalyje?		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos;</i> ▪ <i>Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos duomenys https://www.fntt.lt/lt/tarptautines-finansines-sankcijos/4166;</i> ▪ <i>ES sankcijų žemėlapis https://www.sanctionsmap.eu/#/main.</i>
5.3.6.	Ar pareiškėjui ir partneriui (-iams) nėra taikomas apribojimas gauti finansinę paramą dėl to, kad per sprendime dėl lėšų grąžinimo nustatytą terminą lėšos nebuvo grąžintos arba grąžinta tik dalis lėšų? <i>(Netaikoma, kai negrąžintų lėšų ar jų dalies suma yra ne didesnė nei 250 eurų)</i>		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos;</i> ▪ <i>vertintojui prieinami vieši informacijos šaltiniai, administruojančiosios institucijos duomenų bazių duomenys.</i>
5.3.7.	Ar pareiškėjas ir partneris (-iai) nėra negrąžinęs (-ę) anksčiau gautos valstybės pagalbos, kuri Europos Komisijos sprendimu pripažinta neteisėta ir nesuderinama su vidaus rinka?		<p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos;</i> ▪ <i>ar Europos Komisija yra priėmusi sprendimų, kuriais kokia nors Lietuvos suteikta pagalba būtų pripažinta neteisėta ir nesuderinama su vidaus rinka, patikrinama</i>

			https://competition-policy.ec.europa.eu/state-aid/procedures/recovery-unlawful-aid_en .
5.3.8.	Ar pareiškėjui ir partneriui (-iams) nėra taikomas apribojimas (iki 5 metų) neskirti Europos Sąjungos finansinės paramos dėl trečiųjų šalių piliečių nelegalaus įdarbinimo?		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos;</i> ▪ <i>Valstybinės darbo inspekcijos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos duomenys.</i>
5.3.9.	Ar pareiškėjas ir partneris (-iai) Juridinių asmenų registrai yra pateikę metinių finansinių ataskaitų rinkinius, taip pat metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta Juridinių asmenų registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro įsteigimo ir Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“? <i>(Taikoma, kai finansines ataskaitas būtina rengti pagal įstatymus, taikomus juridiniam asmeniui)</i>		<p><i>Kriterijus tikrinamas paraiškos vertinimo metu nuo paraiškos pateikimo dienos.</i></p> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos;</i> ▪ <i>Juridinių asmenų registro duomenys.</i>
5.4.	Ar projektui įgyvendinti sudaryta komanda ir tinkamai paskirstytos jos funkcijos ir atsakomybės?		<p><i>Vertinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>aiški projekto valdymo struktūra, ar pakankamos ir aiškios projekto administravimo komandos narių atsakomybės ir funkcijos;</i> ▪ <i>jei projektas įgyvendinamas su partneriu (-iais), ar aiškiai aprašytos projekto partnerio (-ių) funkcijos projekto administravimo procese, partnerio administravimo komandos narių atsakomybės ir funkcijos;</i> ▪ <i>pateikta informacija apie tai, kaip bus vykdoma komunikacija tarp pareiškėjo ir partnerio (-ių).</i>

			<i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i>
5.5.	<p>Ar partnerystė įgyvendinant projektą yra pagrįsta ir teikia naudą?</p> <p><i>(Taikoma, jei projektą numatyta įgyvendinti su partneriu (-iais))</i></p>		<p><i>Vertinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>partnerio (-ių) dalyvavimas projekte yra pagrįstas, projekto partneris (-iai) dalyvauja įgyvendinant projekto veiklas / siekiant rodiklių, pareiškėjas su projekto partneriu (-iais) kartu kuria projekto rezultatą arba naudojami projekto metu sukurtais rezultatais.</i> ▪ <i>Jei 2-ojoje kryptyje kaip partneris yra įtrauktas rinkoje prieinamos skaitmeninės mokymo(si) priemonės, kurioje projekto įgyvendinimo metu bus kuriamas ir skelbiamas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, autorius, ši aplinkybė vertinama kaip pakankama partnerystei pagrįsti;</i> ▪ <i>pateiktame partnerystės sutarties projekte / pasirašytoje partnerystės sutartyje / pasirašytame ketinimų sudaryti partnerystės sutartį dokumente aptartos Gairėse pareiškėjams nustatytos sąlygos.</i> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>paraiška;</i> ▪ <i>partnerystės sutarties projektas / partnerystės sutartis / ketinimų sudaryti partnerystės sutartį dokumentas.</i>
5.6.	<p>Ar nuosavas įnašas atitinka Gairėse pareiškėjams nustatytus reikalavimus ir yra užtikrintas įnašo finansavimas?</p> <p><i>(Taikoma, jei toks reikalavimas nustatytas Gairėse pareiškėjams)</i></p>		<p><i>Taikoma 1-ajai krypciai. Vertinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>tenkinami nuosavo įnašo dydžio reikalavimai;</i> ▪ <i>numatyti nuosavo įnašo finansavimo šaltiniai yra aiškiai apibrėžti ir patikimi.</i> <p><i>Jei projektui įgyvendinti numatyto nuosavo įnašo dydis yra lygus ar mažesnis nei 10 000 Eur, laikoma, kad pateikta pareiškėjo</i></p>

			<p><i>deklaracija yra pakankamas dokumentas nuosavo įnašo finansavimo užtikrinimui įrodyti.</i></p> <p><i>Jei numatyto nuosavo įnašo dydis yra didesnis nei 10 000 Eur, vertinant nuosavo įnašo finansavimo šaltinių aiškumą ir patikimumą, vertinami šie duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>pareiškėjo ar įgalioto asmens raštas;</i> ▪ <i>nuosavo įnašo šaltinius pagrindžiantys dokumentai (pvz., paskolos sutartis);</i> ▪ <i>Juridinių asmenų registro duomenys.</i>
5.7.	Ar užtikrintas netinkamų finansuoti su projektu susijusių išlaidų padengimas?		<p><i>Vertinama, ar pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai) užtikrina netinkamų finansuoti išlaidų padengimą. Taikoma, kai projektui įgyvendinti būtinos išlaidos, kurios nėra tinkamos finansuoti, tačiau yra būtinos projektui įgyvendinti ir rezultatams pasiekti.</i></p> <p><i>Duomenų šaltinis – pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos.</i></p>
6.	Projekto veiklos yra aiškios, realios, pamatuojamos ir jas įgyvendinus bus pasiekti projekto rezultatai		
6.1.	Ar išlaikyta nuosekli vidinė projekto logika, t. y. projekto rezultatai yra projekto veiklų padarinys, projekto veiklos sudaro prielaidas įgyvendinti projekto tikslą?		<p><i>Vertinama:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>ar aiški kiekvienos projekto veiklos apimtis ir veiklos poreikis;</i> ▪ <i>ar įgyvendinus veiklas bus pasiektas projekto tikslas;</i> ▪ <i>ar fiziniai veiklų įgyvendinimo rodikliai tinkamai suformuluoti;</i> ▪ <i>ar pasirinktas tinkamas fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio matavimo vienetas ir ar tinkamai apibrėžta siekiama šio rodiklio reikšmė.</i> <p><i>Duomenų šaltiniai: paraiška ir paraiškos priedas „1-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“ arba „2-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“.</i></p>

6.2.	Ar projekto tikslas, veiklos yra įvykdomos ir jų rezultatai pamatuojami ir pasiekiami per projekto įgyvendinimo laikotarpį, projekto įgyvendinimo trukmė atitinka Gairėse pareiškėjams nurodytus reikalavimus?		<p><i>Vertinama:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>ar projekto veiklų įgyvendinimo grafikas yra logiškas ir nuoseklus (ar įvertinti pirkimų procedūrų vykdymo terminai; jei vienos veiklos pradžia priklauso nuo kitos veiklos pabaigos, ar ši veikla nepradedama anksčiau ir pan.);</i> ▪ <i>ar bendra projekto įgyvendinimo trukmė atitinka Gairėse pareiškėjams nustatytus reikalavimus.</i> <p><i>Duomenų šaltiniai: paraiška ir paraiškos priedas „1-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“ arba „2-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“.</i></p>
7.	Prašomos finansinės paramos lėšų sumos dydis		
7.1.	Ar paraiškoje prašoma finansinės paramos lėšų suma nėra mažesnė nei Gairėse pareiškėjams nustatyta minimali suma ir nėra didesnė nei Gairėse pareiškėjams nustatyta maksimali suma?		<p><i>Vertinama:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>ar paraiškoje prašoma finansinės paramos lėšų suma nėra mažesnė nei Gairių pareiškėjams 26.1 papunktyje (taikoma 1-ajai kryptčiai) arba Gairių pareiškėjams 27.1 papunktyje (taikoma 2-ajai kryptčiai) nustatyta suma;</i> ▪ <i>ar paraiškoje prašoma finansinės paramos lėšų suma nėra didesnė nei Gairių pareiškėjams 26.2 papunktyje (taikoma 1-ajai kryptčiai) arba Gairių pareiškėjams 27.2 papunktyje (taikoma 2-ajai kryptčiai) nustatyta suma.</i> <p><i>Finansinės paramos lėšų suma vertinama pagal pirminės paraiškos duomenis (pvz., jei pirminėje paraiškoje prašoma finansinės paramos lėšų suma buvo 20 000,00 Eur, tačiau po atlikto vertinimo išlaidos buvo sumažintos iki 19 000,00 Eur, vertinama, kad paraiška reikalavimą dėl minimalios prašomos finansinės paramos lėšų sumos atitinka).</i></p>

			<i>Duomenų šaltinis – paraiškos priedas „1-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“ arba „2-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“.</i>
8.	Užtikrintas efektyvus projektui įgyvendinti reikalingų lėšų panaudojimas		
8.1.	Ar numatytos projekto veiklos atitinka tinkamoms finansuoti veikloms ir jų apimtims nustatytus reikalavimus, ar išlaidos atitinka nustatytus reikalavimus ir yra būtinos projektui įgyvendinti?		<p><i>Įsitikinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>projekto veiklos ir išlaidos yra tinkamos finansuoti atsižvelgiant į Gairėse pareiškėjams nustatytus reikalavimus;</i> ▪ <i>ar išlaidos būtinos projektui įgyvendinti;</i> ▪ <i>ar PVM išlaidos yra tinkamos (jei PVM išlaidos įtraukiamos į projekto biudžetą);</i> ▪ <i>jei į projekto biudžetą įtrauktos įrangos įsigijimo išlaidos (taikoma 1-ajai krypčiai), ar ši įranga yra neatskiriama ir būtina projekto įgyvendinimo tikslų ir rezultatų dalis;</i> ▪ <i>jei į projekto biudžetą įtrauktos įrangos nusidėvėjimo išlaidos (taikoma 2-ajai kryčiai), ar pateikti Gairėse pareiškėjams nurodyti dokumentai (informacija).</i> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>paraiškos priedas „1-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“ arba „2-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“;</i> ▪ <i>kiti paraiškos priedai.</i>
8.2.	Ar išlaidos suplanuotos efektyviai ir pagrįstai?		<p><i>Įsitikinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>darbo užmokesčio išlaidos apskaičiuotos atsižvelgiant į Gairių pareiškėjams 59.1 papunkčio reikalavimus;</i> ▪ <i>ar su pirkimais susijusios išlaidos atitinka rinkos kainas;</i> ▪ <i>ar dienpinigių išlaidos atitinka Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimo Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo“ nuostatas ir kt.</i>

			<p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>paraiškos priedas „1-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“ arba „2-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“;</i> ▪ <i>kiti paraiškos priedai.</i>
8.3.	Ar planuojamų įgyvendinti projekto veiklų išlaidos nefinansuojamos pagal kitus pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) įgyvendintus ir (arba) įgyvendinamus projektus?		<i>Duomenų šaltinis – pareiškėjo ir partnerio (-ių) deklaracijos.</i>
9.	Projekto atitiktis Europos Sąjungos konkurencijos politikos nuostatomis		
9.1.	Ar teikiama finansinė parama neviršija nustatytų <i>de minimis</i> pagalbos ribų ir atitinka reikalavimus, taikomus <i>de minimis</i> pagalbai? <i>(Taikoma, jei projektui teikiama de minimis pagalba)</i>		<i>Šiam kriterijui įvertinti pildomas Projekto atitikties de minimis pagalbos taisyklėms patikros lapas (Gairių pareiškėjams 9 priedas).</i>
9.2.	Ar projektas finansuojamas pagal suderintas valstybės pagalbos taisykles ar Europos Komisijos sprendimą dėl projekto suderinamumo su vidaus rinka arba pagal 2014 m. birželio 17 d. Komisijos reglamentą (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius, su visais pakeitimais, laikantis ten nustatytų reikalavimų? <i>(Taikoma, jei projektas finansuojamas pagal suderintą valstybės pagalbos schemą ar Europos Komisijos sprendimą arba pagal Reglamentą (ES) Nr. 651/2014)</i>		<i>Pagal Gaires pareiškėjams kriterijus netaikomas.</i>

9.3.	<p>Ar projekto finansavimu nėra teikiama neteisėta valstybės pagalba ar <i>de minimis</i> pagalba?</p> <p><i>(Taikoma, jei Gairėse pareiškėjams nustatyta, kad valstybės pagalba ir (ar) de minimis pagalba nėra teikiama)</i></p>		<i>Pagal Gaires pareiškėjams kriterijus netaikomas.</i>
10.	Projekto atitiktis horizontaliesiems principams		
10.1.	<p>Ar projekte nenumatyta veiksmų, kurie turėtų neigiamą poveikį darnaus vystymosi principo įgyvendinimui:</p> <p>10.1.1. aplinkosaugos srityje (aplinkos kokybė ir gamtos išteklių, kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės apsauga, klimato kaita, aplinkos apsauga ir pan.);</p> <p>10.1.2. socialinėje srityje (užimtumas, skurdas ir socialinė atskirtis, visuomenės sveikata, švietimas ir mokslas, kultūros savitumo išsaugojimas, tausojantis vartojimas);</p> <p>10.1.3. ekonomikos srityje (darnus pagrindinių ūkio šakų ir regionų vystymas);</p> <p>10.1.4. regionų vystymo srityje (aplinkosauginių, socialinių ir ekonominių skirtumų mažinimas)?</p>		<p><i>Įsitikinama, kad projekto įgyvendinimas neturi neigiamos įtakos darnaus vystymosi principų įgyvendinimui:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>aplinkosaugos srityje (aplinkos kokybė ir gamtos išteklių, kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės apsauga, klimato kaita, aplinkos apsauga ir pan.);</i> ▪ <i>socialinėje srityje (užimtumas, skurdas ir socialinė atskirtis, visuomenės sveikata, švietimas ir mokslas, kultūros savitumo išsaugojimas, tausojantis vartojimas);</i> ▪ <i>ekonomikos srityje (darnus pagrindinių ūkio šakų ir regionų vystymas);</i> ▪ <i>regionų vystymo srityje (aplinkosauginių, socialinių ir ekonominių skirtumų mažinimas).</i> <p><i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i></p>
10.2.	<p>Ar projekte numatyti konkretūs veiksmai (priemonės), skatinantys darnaus vystymosi principo įgyvendinimą?</p> <p><i>(Taikoma, kai šis reikalavimas nustatytas Gairėse pareiškėjams)</i></p>		<i>Pagal Gaires pareiškėjams kriterijus netaikomas.</i>

10.3.	Ar projektas neturi neigiamo poveikio lygių galimybių ir nediskriminavimo principo įgyvendinimui (projekte nėra numatoma apribojimų, kurie turėtų neigiamą poveikį moterų ir vyrų lygybės, nediskriminavimo dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, religijos ar įsitikinimų, pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės principo įgyvendinimui)?		<i>Įsitikinama, kad projekte nėra numatoma apribojimų, kurie turėtų neigiamą poveikį moterų ir vyrų lygybės, nediskriminavimo dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, religijos ar įsitikinimų, pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės principo įgyvendinimui.</i> <i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i>
10.4.	Ar projektu prisidedama prie lygių galimybių ir nediskriminavimo principo įgyvendinimo ir (arba) jis skatinamas? <i>(Taikoma, kai šis reikalavimas nustatytas Gairėse pareiškėjams)</i>		<i>Pagal Gaires pareiškėjams kriterijus netaikomas.</i>
10.5.	Ar projektu prisidedama prie inovatyvumo (kūrybingumo) principo įgyvendinimo (įgyvendinant projekto veiklas vykdomas mokslo ir verslo bendradarbiavimas, taikomos naujos technologijos, kuriami ar diegiami inovatyvūs sprendimai ir pan.)? <i>(Taikoma, kai šis reikalavimas nustatytas Gairėse pareiškėjams)</i>		<i>Pagal Gaires pareiškėjams kriterijus netaikomas.</i>
11.	Viešinimo ir informavimo reikalavimai		
11.1.	Ar paraiškoje numatyta įgyvendinti Taisyklių 116 ir 117 punktuose numatytus viešinimo ir informavimo veiksmus ?		<i>Vertinama, ar numatyta įgyvendinti Taisyklių 116 ir 117 punktuose numatytus viešinimo ir informavimo veiksmus.</i> <i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i>

12.	Klaidinančios informacijos nebuvimas		
12.1.	Ar pareiškėjas ir (ar) jo partneris (-iai) paraiškoje arba jos prieduose nėra pateikęs klaidinančios informacijos?		<i>Vertinama, ar paraiškos vertinimo metu nebuvo nustatyta klaidinančios informacijos pateikimo faktų. Jei tokių faktų nustatyta, jie aprašomi, atsakymas į kriterijaus klausimą žymimas „Ne“ ir paraiška atmetama.</i>
13.	Siekio gauti konfidencialios informacijos ir bandymo daryti įtaką vertinimui nebuvimas		
13.1.	Ar pareiškėjas ir su pareiškėju susiję subjektai, nurodyti Reglamento (ES, Euratomas) 2018/1046 187 straipsnio 1 dalyje, nesiekė gauti konfidencialios informacijos, kuri paraiškos vertinimo metu jam suteiktų nepagrįstą pranašumą, ir (arba) nebandė daryti įtakos paraiškos vertinimo rezultatams ar vertintojams?		<i>Jei siekė gauti konfidencialios informacijos arba bandė daryti įtaką, atsakymas į kriterijaus klausimą žymimas „Ne“ ir paraiška atmetama.</i>

II. SPECIALIEJI ATRANKOS KRITERIJAI, JŲ VERTINIMO ASPEKTAS (-AI), TAIKOMI <u>1-AJAI KRYPČIAI</u>		VERTINIMAS	
		Taip / Ne / Taip su išlyga	Komentarai <i>(šiuose stulpelyje pagrindžiamas kiekvieno specialiojo atrankos kriterijaus vertinimo aspekto įvertinimas)</i>
14.	RIS rizikų įvertinimo ataskaita		
14.1.	Ar pareiškėjas su paraiška pateikė pareiškėjo arba trečiosios šalies specialistų atlikto RIS rizikų įvertinimo ataskaitą (toliau – Ataskaita), atitinkančią šiuos reikalavimus:		<i>Vertinama, ar kartu su paraiška yra pateikta Ataskaita ir:</i> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>ar Ataskaita parengta ne anksčiau kaip prieš 3 metus iki paraiškos pateikimo dienos;</i>

	<p>a) Ataskaita turi būti parengta ne anksčiau kaip prieš 3 metus iki paraiškos pateikimo dienos;</p> <p>b) Ataskaitoje privalo būti pateiktas rizikos valdymo priemonių planas arba rizikos valdymo priemonių planas pateiktas kaip atskiras dokumentas kartu su Ataskaita.</p>		<ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>ar Ataskaitoje yra pateiktas rizikos valdymo priemonių planas arba rizikos valdymo priemonių planas pateiktas kaip atskiras dokumentas kartu su Ataskaita.</i> <p><i>Duomenų šaltiniai: Ataskaita ir rizikos valdymo priemonių planas.</i></p>
15.	MVĮ RIS infrastruktūroje diegiamų kibernetinio saugumo produktų, procesų, paslaugų sąsaja su Ataskaitoje ir (arba) rizikos valdymo priemonių plane nurodytais rizikos priemonių mažinimo veiksmais		
15.1.	<p>Ar MVĮ RIS infrastruktūroje diejami kibernetinio saugumo produktai, procesai, paslaugos yra susiję su Ataskaitoje ir (arba) rizikos valdymo priemonių plane nurodytais rizikos priemonių mažinimo veiksmais?</p> <p>Ar iš Ataskaitos ir (arba) rizikos valdymo priemonių plano yra galimybė identifikuoti RIS rizikas ir rizikos valdymo priemones?</p>		<p><i>Vertinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>paraiškoje numatyti diegti kibernetinio saugumo produktai, procesai, paslaugos yra susiję su Ataskaitoje ir (arba) rizikos valdymo priemonių plane nurodytais rizikos priemonių mažinimo veiksmais;</i> ▪ <i>ar iš Ataskaitos ir (arba) rizikos valdymo priemonių plano yra galimybė identifikuoti RIS rizikas ir rizikos valdymo priemones.</i> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>paraiška;</i> ▪ <i>paraiškos priedas „1-osios krypties projekto veiklos, biudžetas ir finansavimo šaltiniai“;</i> ▪ <i>Ataskaita ir rizikos valdymo priemonių planas.</i>

VERTINIMAS

II. SPECIALIEJI ATRANKOS KRITERIJAI, JŲ VERTINIMO ASPEKTAS (-AI), TAIKOMI 2-AJAI KRYPTAI		Taip / Ne / Taip su išlyga	Komentarai <i>(šiuose stulpelyje pagrindžiamas kiekvieno specialiojo atrankos kriterijaus vertinimo aspekto įvertinimas)</i>
14.	Rinkoje prieinama skaitmeninė mokymo(si) priemonė.		
14.1.	Ar naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, kuriamas ir skelbiamas rinkoje prieinamoje skaitmeninėje mokymo(si) priemonėje?		<p><i>Vertinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>paraiškoje yra nurodyta rinkoje prieinama skaitmeninė mokymosi(si) priemonė, kurioje projekto įgyvendinimo metu bus kuriamas ir skelbiamas naujas kibernetinio saugumo turinys, skirtas neformaliajam švietimui;</i> ▪ <i>ar paraiškoje pateikta veikianti internetinė nuoroda į skaitmeninę mokymo(si) priemonę, kurioje bus kuriamas ir skelbiamas naujas kibernetinio saugumo turinys, skirtas neformaliajam švietimui.</i> <p><i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i></p>
15.	Rinkoje prieinamos skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius		
15.1.	<p>Ar pareiškėjas yra rinkoje prieinamos skaitmeninės mokymo(si) priemonės, kurioje projekto įgyvendinimo metu bus kuriamas ir skelbiamas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, autorius arba, jei pareiškėjas nėra skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius, skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius į projektą yra įtrauktas kaip partneris (kartu su paraiška yra pateikta pasirašyta partnerystės sutartis) arba kaip bendradarbiaujanti organizacija (kartu su paraiška yra pateiktas pasirašytas bendradarbiavimo susitarimas)?</p> <p>Ar partnerystės sutartyje arba bendradarbiavimo susitarime įtraukta nuostata, kad skaitmeninės mokymo(si) priemonės</p>		<p><i>Vertinama:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>kuri šalis (pareiškėjas ar trečioji šalis) yra rinkoje prieinamos skaitmeninės mokymo(si) priemonės, kurioje projekto įgyvendinimo metu bus kuriamas ir skelbiamas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, autorius;</i> ▪ <i>jei rinkoje prieinamos skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius yra ne pareiškėjas, ar skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius į projektą yra įtrauktas kaip partneris (kartu su paraiška yra pateikta pasirašyta partnerystės sutartis) arba kaip bendradarbiaujanti organizacija (kartu su</i>

	<p>autorius sutinka skelbti projekto įgyvendinimo metu sukurtą naują kibernetinio saugumo ugdymo turinį skaitmeninėje mokymo(si) priemonėje?</p>		<p><i>paraiška yra pateiktas pasirašytas bendradarbiavimo susitarimas);</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>jei rinkoje prieinamos skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius yra ne pareiškėjas, ar partnerystės sutartyje arba bendradarbiavimo susitarime įtraukta nuostata, kad skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius sutinka skelbti projekto įgyvendinimo metu sukurtą naują kibernetinio saugumo ugdymo turinį skaitmeninėje mokymo(si) priemonėje.</i> <p><i>Duomenų šaltiniai:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>paraiška;</i> ▪ <i>partnerystės sutartis arba bendradarbiavimo susitarimas (jei taikoma).</i> <p><i>Pastaba. Jei skaitmeninės mokymo(si) priemonės autorius į projektą yra įtrauktas kaip partneris, ar partneris atitinka partneriui keliamus reikalavimus, taip pat ar partnerystė pagrįsta, vertinama pagal kitus atitinkamus šio patikros lapo punktus.</i></p>
16.	Patirtis kuriant ugdymo turinį, skirtą formaliajam ir (arba) neformaliajam švietimui		
16.1.	<p>Ar pareiškėjas arba partneris, arba bendradarbiaujanti organizacija iki paraiškos pateikimo dienos yra sukūrus bent vieną ugdymo turinį, skirtą formaliajam ir (arba) neformaliajam švietimui, ir bent vienai iš šių tikslinių grupių: mokiniam, studentams?</p>		<p><i>Vertinama:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>kuri šalis (pareiškėjas arba partneris, arba bendradarbiaujanti organizacija) iki paraiškos pateikimo dienos yra sukūrusi bent vieną ugdymo turinį;</i> ▪ <i>ar sukurtas ugdymo turinys yra skirtas formaliajam ir (arba) neformaliajam švietimui;</i> ▪ <i>ar paraiškoje pateikta nuoroda į viešai paskelbtą sukurtą ugdymo turinį, o tuo atveju, jei ugdymo turinys nėra viešai paskelbtas, ar sukurtas ugdymo turinys pateiktas kartu su paraiška;</i>

			<ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>jei iš viešai paskelbto ar kartu su paraiška pateikto ugdymo turinio nėra galimybės identifikuoti turinio rengėjo, ar kartu su paraiška pateiktas pareiškėjo arba partnerio, arba bendradarbiaujančios organizacijos (t. y. ugdymo turinio rengėjo) vadovo ar jo įgalioto asmens laisvos formos raštas, patvirtinantis, kad pareiškėjas arba partneris, arba bendradarbiaujanti organizacija sukūrė atitinkamą ugdymo turinį;</i> ▪ <i>ar sukurto bent vieno ugdymo turinio, skirto formaliajam ir (arba) neformaliajam švietimui, bent viena iš tikslinių grupių yra: mokiniai, studentai.</i> <p><i>Duomenų šaltiniai: paraiška ir su paraiška teikiami dokumentai.</i></p>
17.	Naujo kibernetinio saugumo ugdymo turinio, skirto neformaliajam švietimui, tikslinė grupė		
17.1.	Ar projekto įgyvendinimo metu kuriamas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, yra skirtas bent vienai iš šių tikslinių grupių: mokiniams, studentams?		<p><i>Vertinama, ar kuriamas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, bus skirtas bent vienai iš šių tikslinių grupių: mokiniams, studentams.</i></p> <p><i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i></p>
18.	Dalyvio (vartotojo) įsitraukimo skatinimas kibernetinio saugumo ugdymo turinyje		
18.1.	Ar projekto įgyvendinimo metu kuriamame naujame kibernetinio saugumo ugdymo turinyje naudojamas bent vienas kibernetinio saugumo ugdymo turinio dalyvio (vartotojo) įsitraukimą skatinantis elementas, nurodytas 2-osios krypties projekto naudos ir kokybės vertinimo patikros lapo (Gairių pareiškėjams 11 priedas) 2 dalies 1 punkte? Jei naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys kuriamas abiem tikslinėms grupėms (mokiniams ir studentams), ar		<p><i>Vertinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>kuriamame naujame kibernetinio saugumo ugdymo turinyje naudojamas bent vienas kibernetinio saugumo ugdymo turinio dalyvio (vartotojo) įsitraukimą skatinantis elementas, nurodytas 2-osios krypties projekto naudos ir kokybės vertinimo patikros lapo (Gairių pareiškėjams 11 priedas) 2 dalies 1 punkte;</i>

	kiekvienai tikslinei grupei skirtas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys apima bent po vieną kibernetinio saugumo ugdymo turinio dalyvio (vartotojo) įsitraukimą skatinantį elementą?		<ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>jei naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys kuriamas abiem tikslinėms grupėms (mokiniam ir studentams), ar kiekvienai tikslinei grupei skirtas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys apima bent po vieną kibernetinio saugumo ugdymo turinio dalyvio (vartotojo) įsitraukimą skatinantį elementą.</i> <p><i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i></p>
19.	Naujo kibernetinio saugumo ugdymo turinio, skirto neformaliajam švietimui, temos		
19.1.	<p>Ar projekto įgyvendinimo metu kuriamas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, apima bent keturias kibernetinio saugumo temas, išvardintas Gairių pareiškėjams 7 priede?</p> <p>Jei naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys kuriamas abiem tikslinėms grupėms (mokiniam ir studentams), ar kiekvienai tikslinei grupei kuriamas turinys apima bent po keturias kibernetinio saugumo temas, išvardintas Gairių pareiškėjams 7 priede?</p> <p>Ar naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys apima tik Gairių pareiškėjams 7 priede išvardintas temas?</p>		<p><i>Vertinama, ar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>kuriamas naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, apima bent keturias kibernetinio saugumo temas, išvardintas Gairių pareiškėjams 7 priede;</i> ▪ <i>jei naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys kuriamas abiem tikslinėms grupėms (mokiniam ir studentams), ar kiekvienai tikslinei grupei kuriamas turinys apima bent po keturias kibernetinio saugumo temas, išvardintas Gairių pareiškėjams 7 priede;</i> ▪ <i>ar naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys apima tik Gairių pareiškėjams 7 priede išvardintas temas.</i> <p><i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i></p>
19.	Naujo kibernetinio saugumo ugdymo turinio, skirto neformaliajam švietimui, kalba		
19.1.	Ar naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, kuriamas bent lietuvių kalba?		<p><i>Vertinama, ar naujas kibernetinio saugumo ugdymo turinys, skirtas neformaliajam švietimui, bus sukurtas bent lietuvių kalba.</i></p> <p><i>Duomenų šaltinis – paraiška.</i></p>

VERTINIMO IŠVADA

- Neigiama**
- Teigiama**
- Teigiama su išlyga**

Pastabos (jei yra):

--

Jeigu vertinimas baigtas su išlyga:

Nr.	Išlyga	Išlygos įvykdymo terminas

(vertintojas)

(parašas)

(data)